

Venaris Executive Search ApS

H. C. Andersens Boulevard 11, 1., 1553 København V

Company reg. no. 41 21 84 28

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 April 2023.

Morten Islin

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

Company information

The company

Venaris Executive Search ApS
H. C. Andersens Boulevard 11, 1.
1553 København V

E mail mi@venaris.dk

Company reg. no. 41 21 84 28

Established: 2 March 2020

Domicile: København

Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022

Managing Director

Morten Islin

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Parent company

Islin Holding ApS
CVR-nr. 29606315

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are management consulting, within primarily recruitment and outplacement.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 15.911.899 against DKK 14.373.408 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.100.181 against DKK 1.655.566 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

A positive result is expected for the coming financial year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	15.911.899	14.373.408
1 Staff costs	-14.274.518	-12.081.176
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-182.510	-108.591
Operating profit	1.454.871	2.183.641
2 Other financial expenses	-18.319	-36.413
Pre-tax net profit or loss	1.436.552	2.147.228
Tax on net profit or loss for the year	-336.371	-491.662
Net profit or loss for the year	1.100.181	1.655.566
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	1.100.000	1.758.235
Transferred to retained earnings	181	0
Allocated from retained earnings	0	-102.669
Total allocations and transfers	1.100.181	1.655.566

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Other fixtures, fittings, tools and equipment	540.460	388.511
Total property, plant, and equipment	<u>540.460</u>	<u>388.511</u>
Total non-current assets	<u>540.460</u>	<u>388.511</u>
Current assets		
Trade receivables	3.872.206	4.127.025
Other receivables	380.571	1.203.875
Prepayments	141.478	120.000
Total receivables	<u>4.394.255</u>	<u>5.450.900</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.545.317</u>	<u>2.088.012</u>
Total current assets	<u>5.939.572</u>	<u>7.538.912</u>
Total assets	<u>6.480.032</u>	<u>7.927.423</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity			
4	Contributed capital	300.000	200.000
	Retained earnings	181	0
	Proposed dividend for the financial year	1.100.000	1.758.235
	Total equity	<u>1.400.181</u>	<u>1.958.235</u>
Provisions			
	Provisions for deferred tax	9.838	12.993
	Total provisions	<u>9.838</u>	<u>12.993</u>
Long term liabilities other than provisions			
	Trade payables	134.863	191.460
	Payables to group enterprises	0	200.000
	Income tax payable to group enterprises	339.526	391.392
	Other payables	4.595.624	5.173.343
	Total short term liabilities other than provisions	<u>5.070.013</u>	<u>5.956.195</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>5.070.013</u>	<u>5.956.195</u>
	Total equity and liabilities	<u>6.480.032</u>	<u>7.927.423</u>

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2021	200.000	102.669	250.000	552.669
Distributed dividend	0	0	-250.000	-250.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-102.669	1.758.235	1.655.566
Equity 1 January 2022	200.000	0	1.758.235	1.958.235
Cash capital increase	100.000	0	0	100.000
Distributed dividend	0	0	-1.758.235	-1.758.235
Profit or loss for the year brought forward	0	181	1.100.000	1.100.181
	300.000	181	1.100.000	1.400.181

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	13.828.183	10.992.494
Pension costs	411.782	1.060.850
Other costs for social security	34.553	27.832
	<u>14.274.518</u>	<u>12.081.176</u>
Average number of employees	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	2.667	14.667
Other financial costs	15.652	21.746
	<u>18.319</u>	<u>36.413</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	534.247	379.906
Additions during the year	392.738	154.341
Disposals during the year	-66.041	0
Cost 31 December 2022	<u>860.944</u>	<u>534.247</u>
Depreciation and write-down 1 January 2022	-145.736	-37.145
Depreciation and writedown for the year	-177.398	-108.591
Depreciation and writedown, assets disposed of	2.650	0
Depreciation and write-down 31 December 2022	<u>-320.484</u>	<u>-145.736</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>540.460</u>	<u>388.511</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2022	200.000	200.000
Cash capital increase	100.000	0
	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

31/12 2022 31/12 2021

5. Contingencies

Contingent liabilities

Rental obligations

The company has entered into an agreement to rent premises. The premises can be terminated for eviction with 6 months notice from both tenant and landlord. The lease is irrevocable from tenant until July, 1 2026 and landlord until July, 1 2030, after which the earliest termination / eviction is December, 31 2026. The annual rent obligation amounts to DKK thousand. 590.

Joint taxation

With Islin Holding ApS, company reg. no 29606315 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
